СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

  25.12.2023 г.                                                                                                      № 169

О  передаче   полномочий  муниципальному образованию «Харабалинский муниципальный район Астраханской области»
В целях выполнения пункта 2 раздела IV протокола совещания с участием глав и председателей советов городских округов и муниципальных районов Астраханской области под председательством вице-губернатора- руководителя администрации Губернатора астраханской области Паутова П.П. от  22.11.2023г., Совет депутатов «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» передать полномочия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Харабалинский район» и урегулированию конфликта интересов.
2.Администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» заключить с администрацией муниципального образования «Харабалинский район» соглашение о передаче полномочий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» и урегулированию конфликта интересов.
3.Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.
4.Настоящее решение вступает в силу  со дня  его обнародования

Председатель Совета
муниципального образования
«Селитренский сельсовет»:                                	                               Э.Н. Нетребко

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Селитренский сельсовет»:                                                       С.С. Сарсенгалиев